

Årsredovisning

för

IH Svets i Ställdalen Aktiebolag

556509-9321

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markku Haaraoja, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen för IH Svets i Ställdalen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstad i Ställdalen.
Företaget har sitt säte i Örebro län, Ljusnarsberg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 172	4 523	3 957	4 999
Resultat efter finansiella poster	-320	587	431	1 374
Soliditet (%)	85	87	88	86

Under 2024 har bolaget omsättning minskat på grund av naturlig nedgång i förhållande till lågkonjunkturen under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 583 516	444 567	4 148 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			444 567	-444 567	0
Årets resultat				230	230
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 828 083	230	3 948 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 828 082
årets vinst	230
	3 828 312
disponeras så att i ny räkning överföres	3 828 312
	3 828 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 171 878	4 523 308
Övriga rörelseintäkter		27 667	118 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 199 545	4 641 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-974 268	-1 355 136
Övriga externa kostnader		-839 542	-771 940
Personalkostnader	2	-1 554 256	-1 760 498
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-239 430	-252 785
Summa rörelsekostnader		-3 607 496	-4 140 359
Rörelseresultat		-407 951	501 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 983	88 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 104
Summa finansiella poster		87 983	85 166
Resultat efter finansiella poster		-319 968	586 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		301 000	-31 000
Förändring av överavskrivningar		21 867	13 818
Summa bokslutsdispositioner		322 867	-17 182
Resultat före skatt		2 899	569 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 669	-124 798
Årets resultat		230	444 567

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	865 685	980 334
Inventarier, fordon och maskiner	4	228 095	214 196
Summa materiella anläggningstillgångar		1 093 780	1 194 530
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 593 780	1 194 530
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		204 510	395 396
Summa varulager		204 510	395 396
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 745	755 290
Övriga fordringar		200 546	123 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 948	84 097
Summa kortfristiga fordringar		681 239	963 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 538 539	2 901 736
Summa kassa och bank		2 538 539	2 901 736
Summa omsättningstillgångar		3 424 288	4 260 281
SUMMA TILLGÅNGAR		5 018 068	5 454 811

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 828 082	3 583 516
Årets resultat		230	444 567
Summa fritt eget kapital		3 828 312	4 028 082
Summa eget kapital		3 948 312	4 148 082
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		367 000	668 000
Ackumulerade överavskrivningar		43 041	64 908
Summa obeskattade reserver		410 041	732 908
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 445
Övriga skulder		431 893	380 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 822	183 606
Summa kortfristiga skulder		659 715	573 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 018 068	5 454 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, fordon och maskiner	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 275 487	2 925 487
Inköp	0	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 275 487	3 275 487
Ingående avskrivningar	-2 295 153	-2 180 501
Årets avskrivningar	-114 649	-114 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 409 802	-2 295 153
Utgående redovisat värde	865 685	980 334

Not 4 Inventarier, fordon och maskiner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 579 017	4 579 017
Inköp	138 680	0
Försäljningar/utrangeringar	-119 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 597 797	4 579 017
Ingående avskrivningar	-4 364 821	-4 226 686
Försäljningar/utrangeringar	119 900	0
Årets avskrivningar	-124 781	-138 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 369 702	-4 364 821
Utgående redovisat värde	228 095	214 196

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0

IH Svets i Ställdalen Aktiebolag
Org.nr 556509-9321

6 (6)

Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Ställdalen 2025-04-30

Markku Haaraoja
Markku Haaraoja

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
